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INDICAÇÃO N° 210/2020 - FRANCISCO CARLOS DE GOES - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal o
recapeamento asfáltico nas quadras 01 das Ruas Antônio Simalha e 01 a 04 da Doutor Odilon Pinto do
Amaral, Parque São Cristóvão; 22 a 28 da Padre Anchieta, Jardim Fonte do Castelo; 01 a 08 da
Professora Aracy Santinho Barbieri, 01 a 11 da João Batini, 02 a 06 da Napoleão Bianconcini, 17 a 22
da José Bonifácio e 01 a 08 da Joaquim Felippe de Mello, Jardim Godoy; 01 a 03 da Guilherme Telli e
01 a 05 da Luís Fernando Barros Aranha, Jardim Jacyra; 01 e 02 da Agide Bozzini, 01 a 04 da Guido
Padovani, 01 a 05 da Elvira Biancardi, 01 a 07 da João Paulo I e 01 a 05 da José Marques Filho, Parque
Santa Cecília; 01 a 06 da Maria José Losnak, 01 a 06 da Belmiro Pereira, 01 a 08 da Plínio Camargo,
01 a 07 da Sylas Ferraz Sampaio, 01 a 07 da Sebastião Aleixo da Silva e 01 a 07 das Alamedas Carlos
Galliters e 01 a 03 da Amadeu Cazelatto, Parque São Geraldo; 01 a 07 das Ruas Virgílio Ramaciotti, 01
a 12 da Nossa Senhora do Rosário e 01 a 14 das Alamedas dos Goivos e 01 a 07 da Manoel
Figueiredo, Parque Novo São Geraldo.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Documento Eletrônico

Protocolo nº 17887 / 2020

Indicação 210/2020
Interessado: Câmara Municipal de Bauru

Movimentação 1

Etapa:

Endereçamento de Ofício
Descrição: Endereçamento de Ofício para o Prefeito Municipal de Bauru

Formulário: Endereçamento de Ofício

Remetente: 50544220000154 em 04/02/2020 16:58:30

Endereçamento de Ofício à PMB

Protocolo do Ofício SAA 16/2020

Link do Ofício <a
href=https://sapl.bauru.sp.leg.br/sapl_documentos/administrativo/11145_texto_integr
al.pdf>OFÍCIO - SAA 16/2020</a>

Protocolo da Indicação IND 210/2020

Link da Indicação <a
href=https://sapl.bauru.sp.leg.br/sapl_documentos/materia/172371_texto_integral.pd
f>Indicação 210/2020</a>

Descrição do Ofício Solicita ao Senhor Prefeito Municipal o recapeamento asfáltico nas quadras 01 das
Ruas Antônio Simalha e 01 a 04 da Doutor Odilon Pinto do Amaral, Parque São
Cristóvão; 22 a 28 da Padre Anchieta, Jardim Fonte do Castelo; 01 a 08 da
Professora Aracy Santinho Barbieri, 01 a 11 da João Batini, 02 a 06 da Napoleão
Bianconcini, 17 a 22 da José Bonifácio e 01 a 08 da Joaquim Felippe de Mello,
Jardim Godoy; 01 a 03 da Guilherme Telli e 01 a 05 da Luís Fernando Barros
Aranha, Jardim Jacyra; 01 e 02 da Agide Bozzini, 01 a 04 da Guido Padovani, 01 a
05 da Elvira Biancardi, 01 a 07 da João Paulo I e 01 a 05 da José Marques Filho,
Parque Santa Cecília; 01 a 06 da Maria José Losnak, 01 a 06 da Belmiro Pereira, 01
a 08 da Plínio Camargo, 01 a 07 da Sylas Ferraz Sampaio, 01 a 07 da Sebastião
Aleixo da Silva e 01 a 07 das Alamedas Carlos Galliters e 01 a 03 da Amadeu
Cazelatto, Parque São Geraldo; 01 a 07 das Ruas Virgílio Ramaciotti, 01 a 12 da
Nossa Senhora do Rosário e 01 a 14 das Alamedas dos Goivos e 01 a 07 da
Manoel Figueiredo, Parque Novo São Geraldo.

Data da Sessão 03/02/2020

Autores do Ofício

FRANCISCO CARLOS DE GOES
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Movimentação 2

Etapa:

Parecer do Prefeito
Descrição: Parecer assinado pelo Prefeito

Formulário: Conclusão de Ofício da Câmara

Remetente: barbaravital em 10/07/2020 15:31:03

Parecer

Solicita ao Senhor Prefeito Municipal o recapeamento asfáltico nas quadras 01 das
Ruas Antônio Simalha e 01 a 04 da Doutor Odilon Pinto do Amaral, Parque São
Cristóvão; 22 a 28 da Padre Anchieta, Jardim Fonte do Castelo; 01 a 08 da
Professora Aracy Santinho Barbieri, 01 a 11 da João Batini, 02 a 06 da Napoleão
Bianconcini, 17 a 22 da José Bonifácio e 01 a 08 da Joaquim Felippe de Mello,
Jardim Godoy; 01 a 03 da Guilherme Telli e 01 a 05 da Luís Fernando Barros
Aranha, Jardim Jacyra; 01 e 02 da Agide Bozzini, 01 a 04 da Guido Padovani, 01 a
05 da Elvira Biancardi, 01 a 07 da João Paulo I e 01 a 05 da José Marques Filho,
Parque Santa Cecília; 01 a 06 da Maria José Losnak, 01 a 06 da Belmiro Pereira, 01
a 08 da Plínio Camargo, 01 a 07 da Sylas Ferraz Sampaio, 01 a 07 da Sebastião
Aleixo da Silva e 01 a 07 das Alamedas Carlos Galliters e 01 a 03 da Amadeu
Cazelatto, Parque São Geraldo; 01 a 07 das Ruas Virgílio Ramaciotti, 01 a 12 da
Nossa Senhora do Rosário e 01 a 14 das Alamedas dos Goivos e 01 a 07 da
Manoel Figueiredo, Parque Novo São Geraldo
A Secretaria de Obras não possui previsão para recape das vias solicitadas, mas a
solicitação foi registrada para planejamentos futuros.
Traçamos nossos objetivos e metas de médio prazo no PPA - Plano Plurianual, no
entanto, ao serem inseridos na LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias, ficam
vinculados à projeção de arrecadação feita na LOA - Lei Orçamentária Anual e, a
verdadeira arrecadação do exercício que determinará se as metas projetadas
poderão ser concretizadas.

Situação Agendado
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Movimentação 3

Etapa:

Conclusão
Descrição: Conclusão

Formulário: Despacho

Remetente: barbaravital em 22/07/2020 10:54:07

Despacho

Despacho .
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Histórico de acessos do interessado

Endereço de IP Data

179.127.61.11 23/07/2020 08:36:28

179.127.61.11 23/07/2020 08:36:27

Página 4 de 4 Impresso em 23/07/2020 08:36:29 por 


